

ISIS, INTEGRATED STATISTICAL INFORMATION SYSTEM ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2013

Anders Hjortshøj

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ISIS, INTEGRATED STATISTICAL INFORMATION SYSTEM ApS
Rønvangen 56
8382 Hinnerup

CVR-nr: 28863764
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Bryggervej 28
8240 Risskov
CVR-nr: 16170445
P-enhed: 1001047602

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle EDB programmer til økonomiske/statistiske beregninger m.v. og servicere kunder med EDB rådgivning indenfor området.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et overskud på kr. 117.864.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		180.247	104.157
Personaleomkostninger		-43.830	-37.536
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.589	-5.003
Resultat af ordinær primær drift		131.828	61.618
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		20.319	1.979
Andre finansielle indtægter		149	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-40.914
Andre finansielle omkostninger		-1.592	-2.460
Ordinært resultat før skat		150.704	20.223
Skat af årets resultat	1	-32.840	-6.414
Årets resultat		117.864	13.809
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		90.000	90.000
Overført resultat		27.864	-76.191
I alt		117.864	13.809

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		8.030	12.620
Materielle anlægsaktiver i alt		8.030	12.620
Andre værdipapirer og kapitalandele		129.666	110.195
Finansielle anlægsaktiver i alt		129.666	110.195
Anlægsaktiver i alt		137.696	122.815
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.000	111.000
Udskudte skatteaktiver		935	750
Tilgodehavende skat		0	11.504
Tilgodehavender i alt		75.935	123.254
Likvide beholdninger		174.394	121.271
Omsætningsaktiver i alt		250.329	244.525
AKTIVER I ALT		388.025	367.340

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	2	125.000	125.000
Overført resultat		62.644	34.781
Forslag til udbytte		90.000	90.000
Egenkapital i alt	3	277.644	249.781
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	33.994
Skyldig selskabsskat		8.796	0
Anden gæld		91.585	83.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		110.381	117.559
Gældsforpligtelser i alt		110.381	117.559
PASSIVER I ALT		388.025	367.340

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	-33.025	-5.050
Ændring af udskudt skat	185	-50
Regulering vedrørende tidligere år	0	-1.314
I alt	-32.840	-6.414

2. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds -kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	34.780	90.000	249.780
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets resultat	0	27.864	90.000	117.864
Egenkapital ultimo	125.000	62.644	90.000	277.644

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabets virksomhedskapital nom. kr. 125.000 ejes af:

Henning Bunzel
Rønvangrn 56
8382 Hinnerup